

Resultado online de **G --- CLASIFICACIÓN GENERAL**
 Clasif Todas  Categ. Todas  Grupo Todos   
 Cto / Copa Todas 

 Hora  
**18:58:42**
         

## CLASIFICACIÓN GENERAL DE TURISMOS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	CAT	GR	COPA	Ent.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	<a href="#">43</a>	LUIS F. MONZÓN ARTELES	AUTO LACA COMPETICIÓN AUDI R8 LMS	1/1	1/GT3		3:03,202	3:00,542	<u>3:00,252</u>	<b>3:00,252</b>		
2	<a href="#">41</a>	MIGUEL CABRAL LÓPEZ	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO VI	2/1	1/A		3:19,646	3:15,550	<u>3:12,963</u>	<b>3:12,963</b>	+12,711	+12,711
3	<a href="#">36</a>	IVÁN ALEMÁN HERNÁNDEZ	ESCUDERÍA MASPALOMAS RENAULT CLIO CUP	1/2	1/A2		3:25,329	<u>3:21,425</u>	3:21,507	<b>3:21,425</b>	+8,462	+21,173
4	<a href="#">39</a>	JUAN LUIS SANTANA MORALES	C.D. AZUATIL MITSUBISHI LANCER EVO VII	3/1	2/A		3:28,170	<u>3:25,025</u>	3:25,336	<b>3:25,025</b>	+3,600	+24,773
5	<a href="#">31</a>	ALEXANDER SANTANA MARTÍN	ESCUDERÍA MASPALOMAS HONDA CIVIC 1.6 16V	1/3	1/T		3:33,561	3:29,701	<u>3:27,412</u>	<b>3:27,412</b>	+2,387	+27,160
6	<a href="#">34</a>	ANASTASIO SUÁREZ PEÑATE	ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FORD ESCORT MK I	2/2	1/H-81		3:35,017	3:32,189	<u>3:29,459</u>	<b>3:29,459</b>	+2,047	+29,207
7	<a href="#">35</a>	SERGIO VEGA VEGA	ESCUDERÍA MASPALOMAS BMW M3	4/1	2/T		3:50,763	3:34,442	<u>3:30,910</u>	<b>3:30,910</b>	+1,451	+30,658
8	<a href="#">21</a>	IVÁN CABRERA RAVELO	C.D. FAN MOTOR T.C. HONDA CIVIC SiR	2/3	3/A	BP.	3:36,350	3:33,000	<u>3:31,309</u>	<b>3:31,309</b>	+0,399	+31,057
9	<a href="#">25</a>	JONAY MENDOZA RAMOS	ESCUDERÍA MASPALOMAS CITROËN SAXO VTS	3/3	4/A		3:37,915	3:47,524	<u>3:33,420</u>	<b>3:33,420</b>	+2,111	+33,168
10	<a href="#">29</a>	VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA	ESCUDERÍA MASPALOMAS HONDA CIVIC 1,6 16V	4/3	1/TA		3:35,671	3:35,708	<u>3:33,591</u>	<b>3:33,591</b>	+0,171	+33,339
11	<a href="#">26</a>	ALEJANDRO FALCÓN PADRÓN	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 325i	5/1	2/TA		3:39,558	<u>3:35,874</u>	3:36,288	<b>3:35,874</b>	+2,283	+35,622
12	<a href="#">18</a>	DANIEL CORTÉS CARDONA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT IBIZA 1.8 20V T	6/1	5/A	BP.	4:18,685	3:38,290	<u>3:35,881</u>	<b>3:35,881</b>	+0,007	+35,629
13	<a href="#">27</a>	ANTONIO AFONSO MARTEL	ESCUDERÍA MASPALOMAS FORD SIERRA COSWORTH	7/1	1/H-90		4:29,081	3:37,871	<u>3:36,047</u>	<b>3:36,047</b>	+0,166	+35,795
14	<a href="#">19</a>	GREGORIO GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ	C.D. AZUATIL SEAT IBIZA 1.8 20V T	8/1	6/A		3:48,685	3:44,149	<u>3:42,301</u>	<b>3:42,301</b>	+6,254	+42,049
15	<a href="#">6</a>	RAFAEL YANOESE TRUJILLO LÓPEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. RENAULT CLIO WILLIAMS	3/2	3/TA		3:58,676	3:44,933	<u>3:43,269</u>	<b>3:43,269</b>	+0,968	+43,017
16	<a href="#">24</a>	BORJA OLIVA SANTOS	ESCUDERÍA ATERURA PEUGEOT 206 GTI	4/2	3/T		3:53,815	3:48,855	<u>3:44,127</u>	<b>3:44,127</b>	+0,858	+43,875
17	<a href="#">37</a>	MIGUEL ÁNGEL PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. BMW 323i	9/1	4/T		3:27,215	<u>3:45,252</u>		<b>3:45,252</b>	+1,125	+45,000
18	<a href="#">15</a>	ECHEDI CABRERA PÉREZ	ESCUDERÍA ATOGO BMW 325i	10/1	5/T		3:48,600	3:46,122	<u>3:45,967</u>	<b>3:45,967</b>	+0,715	+45,715
19	<a href="#">2</a>	CRISTÓBAL OJEDA GUEDES	ESCUDERÍA MASPALOMAS HYUNDAI ACCENT GT	5/3	2/A2		3:54,194	3:50,042	<u>3:46,076</u>	<b>3:46,076</b>	+0,109	+45,824
20	<a href="#">23</a>	JUAN BETANCORT HERRERA	C.D. CLUDEMOTELD NISSAN MICRA 160 SR	6/3	4/TA		3:48,172	3:46,278	<u>3:46,197</u>	<b>3:46,197</b>	+0,121	+45,945
21	<a href="#">22</a>	STEPHAN EFFEROTH	ESCUDERÍA MASPALOMAS KIA RIO	7/3	3/A2		3:55,042	<u>3:47,891</u>	3:49,285	<b>3:47,891</b>	+1,694	+47,639
22	<a href="#">9</a>	ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ	C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB BMW 323i	11/1	2/H-81		3:54,186	<u>3:50,196</u>	3:50,236	<b>3:50,196</b>	+2,305	+49,944
23	<a href="#">12</a>	MIGUEL CRUZ BETANCOR	C.D. FAN MOTOR T.C. VOLKSWAGEN GOLF GTI	5/2	3/H-81		3:58,205	3:52,408	<u>3:50,790</u>	<b>3:50,790</b>	+0,594	+50,538
24	<a href="#">17</a>	ADRIÁN DEL ROSARIO MEDINA	ESCUDERÍA ATERURA RENAULT CLIO 16S CUP	6/2	4/A2	BP.	4:09,540	4:01,243	<u>3:54,097</u>	<b>3:54,097</b>	+3,307	+53,845
25	<a href="#">11</a>	DAMIÁN SÁNCHEZ CARRILLO	ESCUDERÍA GUAJILAPA DE HERMIGUA VOLKSWAGEN GOLF GTI	7/2	2/H-90		4:05,687	<u>3:59,308</u>		<b>3:59,308</b>	+5,211	+59,056
26	<a href="#">8</a>	RUBÉN LOZANO LÓPEZ	CLUB PRO GT ARAFO BMW 323i	12/1	3/H-90		4:02,022	4:00,850	<u>4:00,237</u>	<b>4:00,237</b>	+0,929	+59,985
27	<a href="#">3</a>	CARMELO MONTESDEOCA LÓPEZ	C.D. FAN MOTOR T.C. PEUGEOT 206 XS	8/3	7/A		4:17,202	4:08,532	<u>4:05,451</u>	<b>4:05,451</b>	+5,214	+1:05,199
28	<a href="#">1</a>	DANIEL CRISTIAN CABRERA ÁLVAREZ	C.D. FAN MOTOR T.C. TOYOTA STARLET	9/3	6/T		4:21,195	4:13,404	<u>4:11,341</u>	<b>4:11,341</b>	+5,890	+1:11,089
29	<a href="#">28</a>	RUBÉN GUILLERMO PADRÓN SANTANA	C.D. FAN MOTOR T.C. SEAT 124-2000	8/2	7/T			<u>4:35,856</u>		<b>4:35,856</b>	+24,515	+1:35,604

## CLASIFICACIÓN GENERAL DE BARQUETAS

POS	Nº	PILOTO	COMPETIDOR / VEHÍCULO	CAT	GR	COPA	Ent.	1 Ofic.	2 Ofic.	TIEMPO	DIF A.	DIF 1º
1	<a href="#">47</a>	JONATHAN MORALES IZQUIERDO	ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE SILVER CAR S2	1/CM1	1/CM1		3:20,442	3:09,411	<u>3:09,382</u>	<b>3:09,382</b>		
2	<a href="#">46</a>	GUILLERMO ÉVORA MARRERO	C.D. BARIAMOTORSPORT	1/CM+	1/CM+		3:35,430	<u>3:20,072</u>		<b>3:20,072</b>	+10,690	+10,690

3 [45](#) JOSÉ RICARDO RODRÍGUEZ MARTÍN BRC B49  
 ESCUDERÍA MASPALOMAS 2/CM1 2/CM1 3:30,770 3:29,187 3:28,033 **3:28,033** +7,961 +18,651  
 BRC CM 02

## RETIRADOS

Nº	PILOTO	COPILOTO	SUCESO
<a href="#">5</a>	JONATHAN GONZÁLEZ LÓPEZ		No participa en San Bartolomé
<a href="#">7</a>	CRISTO ADÁN GUEDES SANTANA		No participa en San Bartolomé
<a href="#">14</a>	SEBASTIÁN MACHADO FERNÁNDEZ		No participa en San Bartolomé
<a href="#">20</a>	ANTONIO SANTANA GUTIÉRREZ		No participa en San Bartolomé
<a href="#">30</a>	JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO		No participa en San Bartolomé
<a href="#">32</a>	IVÁN MEDINA HERRERA		No participa en San Bartolomé
<a href="#">33</a>	CRISTIAN BATISTA SANTANA		No participa en San Bartolomé
<a href="#">38</a>	VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN		No participa en San Bartolomé
<a href="#">40</a>	JOSÉ MARÍA PONCE ANGUITA		No participa en San Bartolomé
<a href="#">42</a>	ENRIQUE CRUZ RAMOS		No participa en San Bartolomé
<a href="#">44</a>	MANUEL EXPÓSITO VIERA		No participa en San Bartolomé
<a href="#">104</a>	AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO	CARLOS AFONSO MARTÍN	No participa en San Bartolomé



[www.vmrm.net](http://www.vmrm.net)



R6.7